ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2022 № 819

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 22.12.2021 № 1696 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в

городском округе Богданович»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 22.12.2021 № 1696 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в

городском округе Богданович»:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии в городском округе

Богданович:

- Куликову Екатерину Сергеевну - заведующего отделением ГАПОУ

СО «Богдановичский политехникум»;

- Серебренникову Юлию Алексеевну - директора МБУ РМ «Центр молодежной

политики и информации» ГО Богданович.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии в городском округе

Богданович:

- Тришевского Владимира Дмитриевича - директора ГАПОУ СО

«Богдановичский политехникум»;

- Нохрину Елену Валерьевну - директора МБУ РМ «Центр молодежной

политики и информации» ГО Богданович.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов